г. Кишинев

S.R.L."HoRU

действующего

одной сторон

IcS,,EURO

действующей

лругой сторон

соглашения дог

предоставлять

материальных

и деловых с

информацией,

совместных ]

других видах

основе, в

различного в

топливе), теп,

1.3. Стороны берут

услуги, предл

|.4. Стороны могут

производимой

тестирование, гаl

1.5. Стороны могут

интересы во все

физическими ли

1.б. Стороны могут

на

и

СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ И
овмЕстноЙ дЕятЕльности хэ 1y'tzz

<01> марта 2022r,

в лице генерального директора Балана Валентинр,

основании Устава, именуемый в дальнейшем <<Сторона 1>>, с

GROUP"S.R.L., в лице директора Бырса Андрей,

а основании устава, именуемый в дальнейшем <<Сторона 2>>,, с

, именуемый в дальнейшем кстороны), заключили Соглашение о

ись совместно действовать без образования юридического лица"

г другу техническую подцержку в виде материальных и не

рсов, своего профессион€tльного опыта, а также деловой реггутации

техники и технологий, ()казывать взаимные услуги, обшlен

роизводить взаимные поставки товаров, услуг, участвовать в

ктических проектах в энергетических c(lepax, автоматизации и
,ельности, не противоречащих законодательству, на коммерческой

х расширения сферы услуг, повышения качества и

, насосных, котельньгх (на гЕвовом, дизельном и на MzЦ}yTHoM

ых электростанций; тепло трас, гtLзовых магистралей и пр..

себf поиск партнеров и покупателей на продукцию, товары и

ые рфlнку сбыта.

вать друг другу дилерские услуги, в том числе рекJIаму и сбыт

(услуг), предпродtDкную проверку, комплектование и

нтийное и послегарантийное обслуживание, изучение рынка сбыта.

вать друг другу право предоставлять свои коммерческие

укшанных выше видах операций со сторонними юридическими и

кчlзывать друг другу техническую и организационную поддержки на

ни

1. IIрЕдмЕт соглАшЕния
1.1. В целях содей ия друг другу в решении уставных задач Стороны данног0

предоставляемых услуг.

1.2, Стороны осу яют совместную деятельность в сфере монтажа, ремонта,
накладки, матизации, строительства и обслуживания оборудованлtя:

,,

взаимосогласова ных условиях.

Страница !

1,7, Стороны )дят приоритетный взаимообмен коммерческой, технической и иной

информацией, это не противоречит ранее принятым обязательствам.

организовывать совместные предприятия или производствiл,1.8. Стороны

деиствующие в с существующим законодательством.

1.9. Стороны прав0 0тказываться от предложений, если предлагаемые сделки

экоLlомически , или если сторона не имеет возмоя(ности выполнить данное

поручение щим образом.

2. ОТВЕТСВЕННОСТЬ СТОРОН

2,1. Стороны я не разглашать конфиденциальные сведения производственного и

коммерческого

2.2. Стороны оказы

прав и в защите

и продiDки

недобросовестной конкуренции со стороны третьих лиц.

2.3, Стороны обяз, рекламировать деятельность друг другу, и обеспечивать в форме и

объемах,

2.4. Стороны

дка, которые стilли известны в процессе деятельности.

друг другу помощь в охране патентов, других искJIючительны.к

нных друг с другом.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

передавать друг другу все матери;шы, необходимые для рекJIамы

товаров и услуг, кат€UIоги, проспекты, чертежи, техническую

документацию, графии. Слайды, рекJIамные образцы и т.,ц.

3. порядок рАсчЕтов

Сторонами осуществляются за конкретно выполняемые работы и

вместной коммерческой деятельности, указанной в п.п. 1.1-1,8

после достижения взаимного соглашения и подписания

обстоятельства невозможности полного или частичного исполнения

обязательств по настоящему Соглашению, а именно: пожара,

, военных операций любого характера, блокады, запрещений или

х, не зависящих от Сторон обстоятельств, срок исполнения

гается coptвMepнo времени. В течении которого булут действоват,ь

Сторона, для

ьства.

которфй создалась невозможность исполнения обязательств по

настоящему ию, должна о наступлении и прекращении обстоятельстl],

преп исполнению обязательств, извещать другую Сторону в срок не

документа.

Прибыль яется Сr,оронами на основании финансовых и других документов по

всем работам го Соглашения.

4. Форс-мАжорныЕ оБязАтЕльствА

Все расчеты

взаимные

Прибыль от

распределяетс

При насryплен

одной из Сто

стихииtiых

имIIорта или

обязательств

такие

4.2.

позднее 2-х не

Странr,rца 2

4.3. Надлежащим

5.1. Стороны

возникнуть

соглашения

5.2. В случае, есл

соответствии

ьс:гвом наличия указанных выше обстоятельств булут служи.гь

документы.

5. прочиЕ условия

вср меры к рiврешению всех споров разногласий, могущих

процессе совместной деятельности на основании настоящего

м путем.

l СторQны не договариваются, все споры и разногласия решаются в

действУющим законодательством Республики Молдова.
1

f срок дЕйствия соглАшЕния

ность по настоящему договору учреждается первоначtUIьно на

2025 г..

в 0илу с момента подписания обеими сторонами и считается

год, неограниченное количество рirз, при условии, что ни одна из

ъявила в течении 15-ти кшендарных дней до срока истекания

292405
.А.

сторонА_2
IcS "EUROTBRM GROUP" S.R.L.

Ф/к l0l l600036385
мун. Кишинев,
ул.М.Садовяну 4/10
cod ТVА 0404з99
BC,,FinСomBank" SA,
fil. 2 Chisinau

А. Сhigiпйu,

6.1.

6.2.

совместная

срок до 30

!оговор

продленным

сторон не п

письменном в

,7.|.

1,,

договора, п ное увеlIомление о расторжении.

все изменения

7. оБщиЕ положЕния

лопофнения действительны только в том случае, если они сделаны в

и по{писаны уполномоченными на то лицами обеих сторон.

.Щанное сог ие составлено в двух экземплярах, на русском языке, причем оба

экземпляра им одинаковую юридическую силу.

8. рЕквизиты сторон
сторонА -1

S.R.L.,,HORUS"

Ф/к 10026000l1498
МД- 2044, мун. Киши
ул. М. Саловяну 4/l0
BC,,Moldindconbank" S
MoLDMD2X
MD 12ML00000002251
ВС "Moldindconbank"
sucursala "Invest" Chisi MDL
Ген. [иректор
Балан I]алеllтиrI

Страниt-lа

		2022-06-01T12:39:57+0300
	Balan Valentin